[bookmark: _GoBack]南政发〔2020〕35号

镇政府关于调整南阳镇2020年
社会稳定风险评估工作领导小组的通知

镇机关各部门、各村（居）、 各企事业单位：
为进一步做好本镇社会稳定风险评估工作，从源头上预防并减少社会矛盾和不稳定因素，及时处置突发事件，经研究，决定对本镇社会稳定风险评估工作领导小组成员作如下调整：
组  长：陆  健   党委副书记、镇长
副组长：陈  飞   党委副书记
        蒋林健   党委副书记
陈卫华   副镇长、政法委员
沈石东   副镇长
吴  杰   副镇长
沈风华   副镇长
马骁骏   副镇长
施东辉   挂职副镇长、南阳派出所所长
王凯杰   人大副主席
陈曙光   党委委员
成  员：施  新   财政局局长
        李  琼   维稳办副主任
        陈  新   规划建设局副局长
        袁曙曙   国土资源所负责人
        施  忠   环保助理
    刘  永   调委会主任
领导小组下设办公室，办公地点在镇政法综治工作中心，陈卫华同志兼任办公室主任。
特此通知。

                启东市南阳镇人民政府
                 2020年5月20日

启东市南阳镇人民政府办公室          2020年5月20 日印发

1